PAGE
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

 Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 15.04.2013     № 97-р                                                                  г.Заринск

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"
1.Утвердить прилагаемый  перечень должностей муниципальной  службы города Заринска, замещение которых связано с коррупционными рисками.
2.Распоряжение администрации города от  25.06.2010 №218-р признать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на секретаря администрации города Григоренко Т.В.

Глава администрации города                                                                                 И.И.Терёшкин

	Утвержден распоряжением

администрации города

15.04.2013   №97-р

Перечень
должностей муниципальной  службы города Заринска, замещение которых связано с коррупционными рисками
1.Высшие, главные и ведущие  должности муниципальной службы, установленные в администрации города.

2.Главные специалисты комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города.

3.Главные специалисты комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города.
4.Ведущий специалист комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом   (бухгалтер) администрации города.
5.Ведущие специалисты строительного отдела  комитета по  строительству и архитектуре администрации города.
6.Ведущий специалист комитета  по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью    (бухгалтер) администрации города.